GRAN PREMIO ITALIA FIS
SLALOM DAMEN
STARTREIHENFOLGE 1. LAUF F |/S

FEDERAZIONE ITALIANA
— SPORT INVERNALL

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R.PRETHALER AUT STRECKENNAME HINTNA RIESE
SCHIEDRICHTER P.BOLDRINI ITA START 1375 m
ZIEL 1231 m
RENNLEITER 0.SCHRANZHOFER ITA HOEHENDIFFERENZ 144 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13846/12/20
13846/12/20
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER M.TONIUT ITA A.SERRA ITA
VORLAUFER - A - JTASCHLER ITA - A - JTASCHLER ITA
- B - F.SCHRANZHOFER ITA - B - F.SCHRANZHOFER ITA
- C - JFEICHTER ITA - C - JFEICHTER ITA
- D - MASCHBACHER ITA° - D - MASCHBACHER ITA
- E - ATASCHLER ITA° - E - ATASCHLER ITA

ANZAHL DER TORE

STARTZEIT 9.00 11.15
START CODE TEILNEHMER PUNKTE

NR NUMMER  NAME + VORNAME NAT FIS

1 65127 MOLLIN Axelle 2001 BEL (BEL BEL ) 3356 e
2 6296081 VIANELLO Matilde 2003 ITA (TN S.C. CITTA ) 4563 e e
3 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC  S.C. SANSICA ) 4766 e e
4 6295201 MARCORA Carlotta Maria Cla 1999 ITA (AC S.C. BORMIO ) 3139
5 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (FSN CS CARABINIE ) 3442 L e
6 45436 GAUL Sammie 2001 AUS (AUS  AUS ) 47.99 e e
7 56526 HERZ Celina 2000 AUT (AUT  AUT ) 2851
8 6295509 GIORDANO Flavia Diletta 2001 ITA (FSN CS CARABINIE ) 3980
9 225733  PALLA Victoria 2001 GBR (GBR GBR ) 31.09
10 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA (FVG S.C. 70 AS. ) 4752
11 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (TN SKI TEAM CAV ) 43.66 e
12 555072 GERMANE Dzenifera 2003 LAT (LAT LAT ) 2734 e
13 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA ASV. TZ ) 3816 e
14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 4513
15 6296778 COLLOMB Giorgia 2006 ITA (VA S.C. LA THuUI ) 4488
16 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA (FVG ASD. SK ) 48.14 e
17 705478  NINAJOVA Lenka 2001 SVK (SVK  SWK ) 4817 s e
18 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 4914 L
19 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AC SKI RACING C ) 50.38 e
20 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA (VA ASD. S.C. ) 50.78 e e
21 6295978 LODA Ludovica 2003 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 50.88 e
22 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 5141
23 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA (AA AMATEURSPORT ) 5142
24 6536632 AMICO Isabella 2001 USA (USA  USA ) 5164 e
25 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA (AA AMATEURSPORT ) 5222 e e
26 6296566 ROMELE Giulia 2005 ITA (AC VAL PALOT SK ) 52.70 e e e
27 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA (AOC  SC LANCIA ) 56.34 e e
28 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA S.C. GARDENA ) 56.68 e e
29 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA SEISER ALM S ) 5721 e
30 245080 HOZMANN Szonja 2001 HUN (HUN  HUN ) 5762 e e
31 6296297 PISTILLI  Federica 2004 ITA (CAB S.C. EUR AS ) 58.75 e e
32 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA (FSN CS CARABINIE ) 5888 e
33 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA (AA S.C. GARDENA ) 5889
34 6296570 BANCHI Alessandra 2005 ITA (AOC  S.C. SANSICA ) 60.07 e
35 6296554 LODA Benedetta Caterina 2005 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 6035 L
36 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA (FVG ASD. SK ) 62.39 e e
37 6296648 SANIN Martina 2005 ITA (AA AS.D. KRONP ) 6388
38 6296609 MATTIO Sofia 2005 ITA (AOC S.C. SKI COL ) 6452 L e
39 6296666 PARRAVICINI Sofia 2005 ITA (AC S.C. LECCO A ) 6461 e
40 6296409 TOJA Maria 2004 ITA (AOC  SC LANCIA ) 6522 e e
41 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 65.41 e
42 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) 6562 e e
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START CODE
NR NUMMER

43 6296083
44 65114
45 6296309
46 695130
47 6296278
48 6296312
49 6296339
50 6296322
51 6296647
52 6296574
53 6296321
54 6296658
55 6296785
56 6296311
57 6296667
58 6296679
59 6296630
60 108832
61 565515
62 565537
63 565520
64 6296840
65 6296780
66 6296837
67 947032
68 6296855
69 6296959
70 6296838
71 6296909
72 6296871
73 6296896

11-12-2022 (ITA)

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SACCHI Martina
KEMPENAERS Elle
AMIDEI Linda
SHEPILENKO Anastasiia
CIECHI Irina

OPRANDI Elena
ONGARO Patrizia

COIN Maria Elena
FILL Valentina

DE NARDIN Maria
TRENTIN Giulia  Maria
ORSENIGO Giorgia Vittoria
MADIOTTO Ludovica
UNTERKOFLER Lisa
PISCETTA Federica
DEL ROSSO Veronica
ALBERTI Laura
DRAGHIA Aida

PUNCEC Sara
PEPEVNIK Pika

TONE Tija

PERNSTICH Nora
BETTONI MAMELI Angelica
BAUMGARTNER Lea
DEVA Lirika

SALA Giorgia

BILLIANI  llaria
MOLING Kristin
OCHRYMOWICZ Anita
TRAFOIER Selina
BLASBICHLER Eva Sophia

2003
1998
2004
2000
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2006
2004
2005
2005
2005
2006
2004
2005
2004
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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GOLDEN TEAM
BEL

S.C. LECCO A
UKRAINE

S.C. GARDENA
OREZZO VALSE

SKI COLLEGE
SC 18

AS.D. KRONP
S.C. GARDENA
SC 18

S.C. SANTA C
S.C. SAUZE D
AS.D. KRONP
S.C. LECCO A
ASD. S.C.
SC 18

CAN

SLO

SLO

SLO

ASV. TZ
OROBIE SKI T
AS.D. KRONP
KOS.

SKING ASD
ASD. SCI C
AS.D. KRONP
S.C. SAUZE D
S.C. ULTIMO
ASV. Tz JO
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PUNKTE
FIS

66.11
66.22
67.28
68.11
70.58
72.99
74.13
74.87
76.18
76.53
78.45
81.80
92.36
97.09
98.40
98.60
99.56
112.74
123.19
132.35
208.05
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